
Contacto

Teléfono 968782020
Fax 968756908
Correo Electrónico contratacion@jumilla.org

Dirección Postal

C/ Cánovas del Castillo, 31
(30520) Jumilla España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 380013X
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-02-2020 a
las 13:14 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Jumilla
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P3002200H
Sitio Web http://www.jumilla.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2lRGaIE4%2Bh1vYnT kQN0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Remite presupuesto nº 9 para Ford Transit MU-0136-BW

Presupuesto base de licitación
Importe 201,59 EUR.
Importe (sin impuestos) 166,6 EUR.

Plazo de Ejecución
0 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional MURCIA
Código de Subentidad Territorial ES620

Adjudicado

Adjudicatario

RECAMBIOS PAPA S.L.
NIF B73555625

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 166,6 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 201,59 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 31/01/2020

http://www.jumilla.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2lRGaIE4%2Bh1vYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SWlUK%2FIYEFerz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 45790 |  2020-816946 | Fri, 21 Feb 2020 13:14:43:113 CET 1751629161502289614230712943679607893UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SWlUK%2FIYEFerz3GQd5r6SQ%3D%3D

